6 0 - ADITIVO PARA TRATAMENTO DO ADITIVO PARA TRATAMENTO DO COMBUSTIVEL DIESEL CX 50,00 102,97 5.148,50

Número Quantidade total de itens Valor total dos itens Grau de prioridade Data da contratação Código da contratação Nome da contratação futura

17/2025

Concessão de auxílio financeiro mensal à AMPARO, no valor de R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais), reajustável conforme a variação do salário mínimo nacional, pelo período de até
12 meses, prorrogável por iguais períodos enquanto perdurar o interesse público.

Objeto:

1,00 R$ 18.216,00 Baixo 01/01/2026 Concessão de auxílio financeiro

Itens